
Gmina Radomin            Radomin, 28.09.2017r.
Radomin 1a
87-404 Radomin

RIG.271.10.1.2017.EM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający  na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  Prawo

Zamówień  Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  2164  ze  zm.)  przekazuje  poniżej

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie  ofert  na „Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Dulsk”  w  ramach  zadania

inwestycyjnego  pn.  „Budowa  sieci  wodociągowej  w miejscowości  Dulsk  oraz  budowa przydomowych

oczyszczalni ścieków na terenie gminy Radomin”odbyło się w dniu 28.09.2017r. o godz. 11:15.

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie

zamówienia, w wysokości: 138 296,52 zł netto tj.  170 104,72 zł brutto.

Oferty złożyli:

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Termin 

wykonania

Okres
gwarancji

Warunki płatności

1
Usługi Hydrauliczne Marek Wrzosek
ul. Wyzwolenia 1/8, 09-200 Sierpc

129 150,00 15.12.2017r. 84 miesięcy - wynagrodzenie ryczałtowe

-  termin płatności 30 dni

2
Hydrogeowiert Grudziądz Mirosław 
Szałkowski ul. Grudziądzka 2, 
87-330 Jabłonowo Pomorskie

157 260,42 15.12.2017r. 84 miesięcy - wynagrodzenie ryczałtowe

-  termin płatności 30 dni

3
Fiszer Sp. z o.o. ul. Sikorskiego 60a, 
87-300 Brodnica 

164 307,09 15.12.2017r. 72 miesięcy - wynagrodzenie ryczałtowe

-  termin płatności 30 dni

4
KONSORCJUM:
a) Firma Inżynieryjno Budowlana 
Andrzej Cyta al. Maja 95, 87-630 
Skępe
b) Usługo Komunalne i 
Transportowe Piotr Redecki ul. 
Sierpecka 50, 87-630 Skępe

198 604,98 15.12.2017r. 60 miesięcy - wynagrodzenie ryczałtowe

-  termin płatności 30 dni

Zatwierdził
    Wójt Gminy Radomin
      (-) inż. Piotr Wolski


